СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2021 года № 17/6

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве

от 18 декабря 2007 года № 66

«Об утверждении Перечня

местных праздников»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 7 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве от 18 декабря 2007 года № 66 «Об

утверждении Перечня местных праздников» изложив Приложение в новой

редакции, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Ново-Переделкино в городе Москве от 26 ноября 2019 года № 18/3

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве от 18 декабря 2007 года № 66 «Об утверждении

Перечня местных праздников».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Ново-Переделкино в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве  Митрофанова А.В.

Глава муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве                                               А.В. Митрофанов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Ново-Переделкино в городе Москве

от 16 ноября 2021 года № 17/6

Перечень местных праздников

№

п/п
Название праздника Дата проведения

1
Народное гуляние «Широкая масленица в

Ново-Переделкино»
февраль-март

2 Праздник «Буратиновое лето» май-сентябрь

3
Праздник «День образования

муниципального округа»
сентябрь